
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫ ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 22.02.2017 г № 45

О зачислении в контингент 1-го класса на 2017-2018 учебный год.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности, 
ответственность образовательной организации». Федерального закона 
от 29.12.2012 г № 27Э-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой и медицинских заключений.

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2017-2018 учебный год следующих

2. Ответственным за прием заявлений назначить зам. директора по BP 1-
4 классов Подкуйко В.М.

Приказываю:

дошкольников:

1 Подкуйко Кирилла

2 Хашаева Дэни

3 Гулаева Валида

4 Грузинова Захара

Директор школ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

От 15.03.2017 г -№4»

О зачислении в контингент 1-го класса на 2017-2018 учебный год.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности, 
ответственность образовательной организации». Федерального закона 
от 29.12.2012 г № 273-Ф3 «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 
основании договоров родителей со школой и медицинских заключений.

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2017-2018 учебный год следующих 
дошкольников:

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Приказываю:

3 Абазову Марьям 

4 Батукаеву Раяну

5 Ибакову Софию

6 Юсупову Фатиму

7 Ибакову Далию

1 Контаеву Самиру

2 Повесина Матвея

8 Хататаеву Раяну

9 Абубакарова Ахмада

10 Резикова Магомеда

11 Эльсаханову Раяну

12 Бахаеву Ясмину

13 Магомадова Адама

Д иректор школ Й бакова Б.Г.


